DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CAFEÍNA E O RISCO
AUMENTADO PARA DESENVOLVIMENTO DE OSTEOPOROSE EM IDOSOS: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA DE LITERATURA. de autoria de MILLENA DE CARVALHO
PEREIRA, EDUARDO HENRIQUE SOUZA XAVIER QUINTELA, ANDRÉ LUÍS BELMIRO
MOREIRA RAMOS, MARIA LUIZA MARQUES CHIAMULERA, LUANA MEDEIROS
NOBREGA, ALINNE BESERRA DE LUCENA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101540

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101540